

**SD DOT - RAPID CITY REGION**  
**ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 04/12/2011 INFORMAL LETTING**

PROJECT NO. 044-452  
 PCN NO. 124X  
 Engineer's Estimate \$ 84,366.48

COUNTY: Pennington Maintenance Patches

SHEET 1 OF 1 ITEM NO. 1  
 CONTRACT TIME: November 15, 2011

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Engineer's Estimate		Simon Contractors Rapid City SD		JV Bailey Co. Rapid City SD	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
001	Mobilization	Lump Sum	1.00		0.00	12,800.00	12,800.00	10,000.00	10,000.00
002	Mobilization 1	Each	3.00		0.00	2,500.00	7,500.00	1,200.00	3,600.00
003	Saw Relief Joint in PCC Pavement	Ft	800.00		0.00	3.20	2,560.00	1.50	1,200.00
004	Repair Type A Spall	SqFt	1151.00		0.00	17.50	20,142.50	20.00	23,020.00
005	Flagging	Hour	200.00		0.00	22.16	4,432.00	22.16	4,432.00
006	Traffic Control	Unit	1632.00		0.00	0.60	979.20	0.50	816.00
007	Traffic Control Miscellaneous	Lump Sum	1.00		0.00	15,400.00	15,400.00	21,500.00	21,500.00
008	Type C Advance Warning Arrow Panel	Each	8.00		0.00	30.00	240.00	25.00	200.00
<b>TOTAL</b>					0.00		64,053.70		64,768.00